EURANIA
CÂMA1i\
MUNICJPALJ

PODER LEGISLATIVO

á,,uzyz ZiniØaIa4 2heá2u
Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urânia/SP
e-mail. camara@cmurania.sp.gov.brIFonelWhatsApp.-  (17) 3634-1177

CNPJ: 51.842.18510001-12

INDICAÇÃO N.° 5712025

DAVID RODRIGUES MENESES Vereador da Câmara Municipal de Urânia, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais, apresenta a esta Augusta Casa de Leis a seguinte Indicação:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Ivan Soubhia Garcia, que sejam tomadas

todas as providências necessárias, junto ao setor competente da Prefeitura Municipal, para que sejam

realizados estudos visando à instalação de um redutor de velocidade na altura do n° 3442 da Rua Izabel

Silva, no Jardim São Paulo, uma vez que moradores das imediações relatam o trânsito de veículos,

especialmente motocicletas, em velocidade incompatível com a do local, colocando em risco a segurança

viária (pedestres e animais).

Na certeza das pr 	e ias do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, antecipadamente

agradecemos.

Câmara Municipal de Urânia/SP, 23 de maio de 2025

Assinam a presente Indicação os VerQfes

RSON HAPICHI
	 EV ÈRTf RODRItIES DA SILVA

Ver
or

Vador

* 	 %U1 E'

Ao 	Prftç 	ir.I nara

; OVIDÉNCIAS

,Ern...Q.. ..

111  U .......

KA 1 	STIN SIEBRA
Vreadoa 	-.

ROBERTO TOSHIO MIMURA
Vereador

J4LSON ROQUES
Vereador

RODRIGO IRA MOTA or

JOÃO J TISTA
Vereador

WEDEQNHNRtQ 	VRAMENTO SILVA
Vere dor

@camaraurania ()@camaraurania Ia @camaraurania